

Liikuntapaikkahinnasto vuodelle 2025

Rakennetun ympäristön lautakunta 13.11.2024 § 168

806/02.05.00/2024

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Rakennetun ympäristön lautakunta hyväksyy vuosittain liikuntapaikkahinnaston seuraavalle vuodelle. Liikuntapaikkahinnasto määrittelee Raahen kaupungin liikuntatilojen käyttömaksut, niin sisäliikunta kuin ulkoliikuntapaikoille.

Nykyinen liikuntapaikkahinnasto sisältää arvolisäverot. Lakiesityksen perusteella suurin osa 10 prosentin alennetun verokannan soveltamisalaan kuuluvista hyödykkeistä siirrettäisiin 14 prosentin alennetun verokannan soveltamisalaan. Lain on tarkoitus astua voimaan 1.1.2025. Muutos koskisi mm. urheilu- ja liikuntapalveluita ja niihin kuuluvaa hinnoittelua. Arvolisämuutokset on huomioitu kaikkiin liikuntapaikkahinnaston liikuntapaikkamaksuihin.

Liikuntapaikkoihin liittyy paljon energiakustannuksia, josta suurimmat energiamenot ovat uimahallissa, jäähallissa, liikuntahallissa ja Arina Areenassa. Raahen Energialta saadun tiedon mukaan kaukolämmön verottomaan energiamaksuun on tulossa hinnankorotus vuodelle 2025. Tämä vaikuttaa merkittävästi uimahallin, jäähallin ja arina Areenan käyttömenoihin. Kaukolämmön nousun myötä nostamme edellä mainittujen kohteiden käyttömaksuja arvolisämuutosta enemmän. Jäähallissa ja Arina Areenassa alle 18-vuotiaiden vaikutus on 5 €/h ja yli 18-vuotiaille 9 €/h. Uimahallissa hintojen korotukset kohdistuvat sarja- ja kuukausikortteihin sekä senioripasseihin ja erityisliikuntakorttiin. Muutokset astuva liikuntapaikoilla voimaan 1.5.2025 alkaen, uusien toimintakausien alkaessa.

Nykyiseen liikuntahalliin ei esitetä kaukolämpöön liittyviä hinnankorotuksia, koska uuden Koivuluoto Areenan valmistumisen myötä hinnoittelu tulee tehdä uusiksi ja hintojen korotukset huomioidaan tässä vaiheessa.

Urheilutalo Raahelan liikuntatilojen hinnoittelu on poikennut aikaisempina vuosina. Vuoden 2025 liikuntapaikkahinnastossa tatami, molski ja näyttämö on verrattavissa pienten koulujen liikuntasaleihin, johon hinnoittelu on uudessa hinnastossa määritelty.

Ulkoliikuntapaikkojen hinnoissa alle 18-vuotiaat säilyvät maksuttomina, mutta nousseiden kunnossapidon käyttökustannuksien vuoksi ulkoliikuntapaikkojen aikuisten hinnoitteluun esitetään pieniä korotuksia.

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys Rakennetun ympäristön lautakunta hyväksyy liikuntapaikkahinnaston vuodelle 2025.

Kuntokeidas Vesipekan lippu- ja sarjatuotteet astuvat voimaan 2.1.2025 alkaen ja liikuntapaikkojen hinnoittelu 1.5.2025 alkaen.

Päätös Hyväksyi esityksen.